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Finał konkursu
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wręczyła nagrody laureatom konkursu plastycznego pod hasłem „ Nasza
magiczna choinka". Uroczysty finał odbył się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wręczyła nagrody laureatom konkursu
plastycznego pod hasłem „ Nasza magiczna choinka". Uroczysty finał odbył
się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.
Konkurs został zorganizowany przez Grupę Edukacyjną S.A. Uczestnikami konkursu
mogli być wychowankowie przedszkoli i uczniowie szkół podstawowych województwa
świętokrzyskiego. Zadaniem konkursowym było przygotowanie świątecznej ozdoby
choinkowej o średnicy lub długości w najkrótszym punkcie wynoszącej 15
centymetrów. Materiał, z którego miała być wykonana ozdoba, mógł być dowolny pod
warunkiem odporności na działanie deszczu, śniegu i mrozu, bowiem ozdoby posłużyły
do ubrania drzewka stojącego przed budynkiem ŚUW. Do konkursu zgłoszono 270 prac
z ponad 70 placówek.
W trakcie spotkania w ŚUW wręczono: nagrodę w kategorii placówki przedszkolnej dla
Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Bolechowicach, trzy równorzędne
nagrody w kategorii grup przedszkolnych dla Grupy z Punktu Przedszkolnego z Zespołu
Szkół w Bęczkowie, Grupy z Przedszkola Samorządowego nr 1 w Sandomierzu oraz
Grupy z Przedszkola Gminnego w Rakowie, nagrodę w kategorii szkoły podstawowej
dla Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Suchedniowie, a także trzy równorzędne
nagrody w kategorii klas edukacji wczesnoszkolnej dla Klasy IIIB ze Szkoły Podstawowej
im. 24 Lutego 1863 roku w Małogoszczu, Klasy I z Zespołu Placówek Oświatowych w
Miąsowej i Klasy I ze Szkoły Podstawowej w Woli Szczygiełkowej. - Wszyscy jesteście
najlepsi. Bardzo Wam dziękujemy, bo święta już niedługo i gdyby nie Wy choinka przed
urzędem nie byłaby ubrana - mówiła do przedszkolaków wojewoda.
Podczas finału przyznano także specjalne wyróżnienia dla Justyny Siwek i Małgorzaty
Nowaczek z grupy świetlicowej ze Szkoły Podstawowej im. 24 Lutego 1863 roku w
Małogoszczu oraz Matyldy Miernik z klasy III ze Szkoły Podstawowej w Woli
Szczygiełkowej, a także dla uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Wygiełzowie.
Po uroczystości rozdania nagród wszyscy wyszli przed urząd i razem zapalili światełka
na ubranej w konkursowe ozdoby choince. 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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